B. 20

cia suscepisti et te ipm et pua
graz iudisti na signu magne fa
militat e qn aquis e de ueste
vria sz qd e cu rge uestis Sic
magi familiarit e sigi qui suat ui
te i nocetia q pul d familia v
et q ps p e cu eis Vn dit fa
uic Quapra sz i cam i atio pas
se asport i illos qui uite i no
cacia pnt Vn dug Vera i no
cacia e integras su pto Qn
i nocetia ueste de qua mi pui
pintes i dnt fuerit et poy i
i dnt Vn sig baptisus q e
pari i statuto i faues decome
tia v adia uest q tollo tbit i di
sic apote ipm baptizate Nocpe
uestem cadida stam et i maculata
q pferes ad tbnal dnu m dnu
v ut uita deat et na Quam
milita ipa ueste cadida et stam
maculant et conquat quito i
res e magi pua tano cira ma
cular ut pag i pto nouo et
ueste noua cadida Speculu i
nouu admodum flatu obfuscat
et ueste noua et cadida rias ma
culat et facit Sic rucia d ue
st i nocetie pualis sola cogita
e obfuscat solo oia pto no
tali tolit d nigat et maculat
Signu e p qd q qui hat ueste
no pnt mag q no fut d familia
v et des no suscipit eos ad mo
rad ad eis et i sub no susci
pim ab eo i rna vitam E
Tertio suscipit qd pnt ad sa
reuerentes ut mi ipm et eos
aicia possit i p mae Vides
n i pteborit q q duo hore
dnu fuerit i rucem qui pacifi
cat i rapunt se ad oit estus per
et nequ brachioz i sigi aicie
re p mae apdo qd suscipit ppub
ad se reuerentes cu pna et hoc
i pti i missioz Rel n i rnu
stare carat qd des odit sic pnt
ho ps qd pnt dnu pti dissipata
sunt oia opa pna p dntum It
pnt pnt i pnt vniuersu pnt
pnt i nocente Na filio di vnt

que hoc iudicium ut pnt fugiet et
solu de pnt tbit se ipm i nite
n i tbit pnt de pnt et effu
ole demudo p tad pnt cu i
tmo iudico i pnt i pnt Qu
ad pnt offerit pnt pnt
ad ipm ruciat pnt i benignie
suscipit vmo eia ruciat Vides
Vides et suscipit te q d
Quomo qui me offendi et vnta
si p tu pnt macula ruciat et
age pnt et eo te ruciat pnt
aicia Vides i ruciat capite i
clmato ut nos ruciat ad oit
part Stat brachioz ex tep ut nos
ruciat ad amicitie amplexu Q
ho attende ad hnt i pnt mnt
dei et ruciat ad pnt ad p q e
fons mnt qui te no solu ruciat
e etia sic dnt ruciat ut i in
dulget et qd i ruciat om pnt
te iugit dilgat Ruciat qd pnt
et eis mnt no despiciat id de
pnt qd Vides Vides addit o
pnt cu om pnt no i ruciat
magis di oia pnt tua quibuscunq
pnt i mnt ut i mntura dei n
mna e pnt mntura e mnt No i
ruciat pnt mntura e illud bonu
q pnt mntura Quato suscipit qd
pnt pnt i ruciat ut i ruciat
uita ualeat pnt i ruciat Vides
mexicis q pnt ipm suscipit
ipm ruciat ut faciant eos au
chidytanos Caritas Et ipm pnt
apnt staret ipm ruciat ut faciat
eos dntiferos Hoc no suscipit qd
se diligat et p amore qd adhe
retes i ruciat collocat Qua
suauis e vnt dei adherere
Na qui adhet deo p vnt
amore mnt ab eo pnt i ruciat
Na hic uiuit uita qd et i ruciat
uita glie Qua diu i ruciat adhet
p amore et q diu no adhet no
tuo e p pnt Et hnt i ruciat
qua diu pnt adhet pnt uite
ta diu i ruciat i ruciat ita etia
e de ruciat e corruptor Vides
q distae apnt cor ruciat pnt
quos ita deo asti qua diu homo